
SPA CENNÍK - PROCEDÚRY 

Zmena cien vyhradená.
Ceny sú uvedené s DPH.
Zľavy nie je možné kombinovať.

MASÁŽE A RELAXAČNÉ TECHNIKY 

Klasická masáž chrbta a šije
Klasická masáž  

Športová masáž
Masáž lávovými kameňmi
Lymfodrenáž manuálna

Breussova masáž chrbtice
Reflexná masáž chodidiel s kúpeľom nôh
Bankovanie
Maderoterapia vybranej časti tela
Tranquillity terapia
Tibetská terapia so spievajúcimi miskami
Rašelinový zábal - skvelý doplnok k masáži
Detská masáž

Dĺžka 
v min. Pultová cena Zľavová karta

40 min.
60 min.
90 min.
60 min.
60 min.
60 min.
90 min.
40 min.
40 min.
30 min.
30 min.

120 min.
120 min.
20 min.
20 min.

64,00 €
75,00 €
99,00 €
85,00 €
85,00 €
79,00 €

125,00 €
69,00 €
69,00 €
49,00 €
69,00 €

145,00 €
145,00 €

30,00 €
45,00 €

51,20 €
60,00 €
79,20 €
68,00 €
68,00 €
63,20 €

100,00 €
55,20 €
55,20 €
39,20 €
55,20 €

116,00 €
116,00 €

24,00 €
36,00 €

EXKLUZÍVNE PROCEDÚRY 
S LUXUSNOU KOZMETIKOU marocMaroc 

Marocký peeling tela a tváre 
Hydratačný telový zábal z ruží
Zážitkový rituál tisíc a jednej noci
Slávnostná masáž arganovým olejom
Marocké tvárové ošetrenie pre žiarivú pleť 
Marocké ošetrenie na spevnenie kontúr tváre

60 min.
60 min.

120 min.
80 min.
60 min.
80 min.

95,00 €
95,00 €

159,00 €
125,00 €

95,00 €
125,00 €

76,00 €
76,00 €

127,20 €
100,00 €

76,00 €
100,00 €

EXOTICKÉ MASÁŽE 

THAJSKÉ AROMA MASÁŽE - terapeutky z Thajska
Thajská olejová celotelová aroma masáž
Thajská olejová masáž pre dokonalé uvoľnenie
Thajská olejová masáž chrbta
Thajská tradičná masáž

60 min.
90 min.
30 min.
90 min.

85,00 €
109,00 €

65,00 €
109,00 €

68,00 €
87,20 €
52,00 €
87,20 €



SPA CENNÍK - PROCEDÚRY 

Zmena cien vyhradená.
Ceny sú uvedené s DPH.
Zľavy nie je možné kombinovať.

Dĺžka 
v min. Pultová cena Zľavová karta

BALI SPA MASÁŽE - terapeutky z ostrova Bali

Relaxačná celotelová Bali masáž
Bali masáž pre dokonalé uvoľnenie
Relaxačná Bali masáž chrbta
Lotus Crystal celotelová masáž
Rajawatu - kráľovský rituál s kúpeľom nôh

60 min.
90 min.
30 min.
80 min.
80 min.

85,00 €
109,00 €

65,00 €
102,00 €
102,00 €

68,00 €
87,20 €
52,00 €
81,60 €
81,60 €

AYURVÉDSKE MASÁŽE s liečivými bylinnými olejmi 
terapeuti zo Srí Lanky, Indie

Abhyanga / masáž celého tela
Udvartana / masáž s peelingovým efektom
Ayurvédska masáž pre dokonalé uvoľnenie
Griiva / masáž šije a ramien
Paschima / masáž chrbtice
Shirobhyanga / masáž hlavy
Padabhyanga / masáž chodidiel s kúpeľom nôh
Pada / masáž dolných končatín
Hastha / masáž dlaní
Mukabhyanga / masáž tváre
Mukaubtan / peeling tváre s maskou

60 min.
60 min.
90 min.
30 min.
20 min.
30 min.
30 min.
30 min.
20 min.
20 min.
45 min.

92,00 €
99,00 €

125,00 €
65,00 €
54,00 €
59,00 €
59,00 €
59,00 €
49,00 €
49,00 €
69,00 €

73,60 €
79,20 €

100,00 €
52,00 €
43,20 €
47,20 €
47,20 €
47,20 €
39,20 €
39,20 €
55,20 €

RELAXAČNÉ TVÁROVÉ PROCEDÚRY

Hydratačné ošetrenie tváre
Mezoterapia / prístrojové liftingové ošetrenie tváre
Liftingové masážne ošetrenie tváre
Čistiace tvárové ošetrenie
Bali masáž tváre
Lymfodrenáž tváre - NOVINKA

60 min. 
60 min.
60 min.
60 min.
30 min.
40 min.

89,00 €
99,00 €
89,00 €
89,00 €
65,00 €
69,00 €

71,20 €
79,20 €
71,20 €
71,20 €
52,00 €
55,20 €

JOGA s Priyanom z Indie

Individuálna hodina jogy / cena za 1 os.
Skupinová hodina jogy 5-10 osôb / cena za 1 os. 

60 min.
60 min.

24,00 €
11,00 €

19,20 €
8,80 €

ZRUŠENIE PROCEDÚRY v deň objednaného termínu 50% STORNO z ceny masáže.
ZRUŠENIE PROCEDÚRY 2 hod. pred jej začatím 100 % STORNO z ceny masáže.


